
ZARZĄDZENIE NR 918.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 3 września 2021 r. 

w sprawie przyznania nagrody w dziedzinie kultury fizycznej 

Na podstawie § 2 ust. 1 Regulaminu stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień oraz „Sportowej Marki 
Miasta” przyznawanych w dziedzinie kultury fizycznej, stanowiącego załącznik do uchwały nr III.32.15 Rady 
Miasta Ełku z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych przyznawanych 
w dziedzinie kultury fizycznej (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2015 r. poz. 503, z 2018 r. poz. 5014, z 2020 r. 
poz. 88), zarządza się, co następuje:       

§ 1. Przyznaje się nagrodę za osiągnięte wyniki w dziedzinie kultury fizycznej Olafowi Płatkowi - 
zawodnikowi Klubu Sportowego Judo Shamo Ełk w wysokości 1200 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 853F4D7D-0359-4E35-BE1A-1DFB5F96DA23. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


